Gerode Nicolaus Abbas.
10 Cal. Augusti 24 (23). Ludolphus et Guntzelinus

nostrse Congr. Mouaelii. in Miiida Conradus Abbas. Fr. Hei-
nemannus Douatus.

9. Cal. Augusti 25 (24). Henricus Conv. Hinricus
et Joannes Laici. Adam Abbas in Brawwiler. Hac die fit

processio cum Venerabili ex ordinatione Reverendissimi Domini
Nicolai Abbatis in gratiarum actionera pro liberatione periculosi
incendii in dorniitorio fulmiue exorti Anno 1679 die notato
in quem cadit Festivitas S. Jacobi Apost.

8. Cal. Augusti 26 (25) Syfridus Abbas in Ilsen-

burg. Wigbertiis et Medolpbus, nostrse Congr. Monachi.
Christianus Conv. F. Joannes Donatus. Joannes Volguin
cellerarius Sacerdos et Monachus.

7 Calend. Augusti 27 (26). Conradus in Ilsenburg
Monachus. Hildewardus Laicus. Bartramus Laicus qui de-
dit marcam. Dominus Hermannus Tafelmaker qui dedit
ßiblia et Sermones Sacros. E. P. Matthias Brandt nostrse

Congr. Sacerd.

6. Cal. Aug. 28 (27). Sifridus nostra? Congr, Mona-
chus. Margaretha Laica.

^

5to Cal. Aug. 29 (28). Joannes nostrae Congr, Monachus.
Hellas presbyter qui dedit unum talentum annuatim. Tydericus
nostrse Congr. Monachus. Gertrudis conversa. in Cella MarisB
Joannes Abbas

4to Cal, Aug. 30 (29). Ernestus Archiepiscopus Magde-
burgensis et Administrator Halberstadensis, qui dedit anti-

pendium deauratum et casulam, et consecravit 2 alta-

ria. Albertus Laicus qui dedit 10. marcas.
3tio Cal. Augusti 3! (30) B, Olricus Episcopus Hal-

berstadiensis apud nos sepultus, qui dedit duos mansos.
1730. obiü Rev. ac Religiosissimus F?\ fVühebtius Torborg
Diac.

(Augustus.)
Calendis Augusti 1 Bernardiis, Wezelinus et Bilin-

gus presbyteri. Jacobus Abbas in Oesbrugh. in Gronaw
Joannes Abbas. P. Henniugus Huncfeldt nostrae congr.
Sac. et prior. R. P. Christopborus Ketteier Sac. et Mo-
nachus.

4to Nonas Aug. 2. Syboklus et Tonradus Laici. in

Clusa Dominus Wedego Abbas. Borchardus nostrse Congr.
Monachus. Christianus et Germodus Laici. Joannes Laicus.
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BtioNonas Aug. 3. Meinfridus in Ilsenburg Monachüä.

Conradus puer. oda Com. Geravdus Laicus. Gregorius in

Amniensleve et Nicolaus in Hildesleve Abbates. Anno 1712

Admodum Keverendus et Amplissimus Dominus Pal er Wal-

therns Kempis prsepositus Mindeusis. F. yiloijshis Unkraut

Clericus 1765.

2do Nonas Aug. 4. Everhardus presbyter in Hamers-

leve. Joannes et Ethelricus Conversi. Hugoldus puer.
Nonis Augusti 5. Dominus Hectilo Childensis Epis-

copus qui dedit 10 talenta.

8tavo Idns Augusti 6. Hildcgundis Laica. Hinricus